Fascial Manipulation	 Level２修了者各位

一般社団法人	 日本筋膜マニピュレーション協会

会長	 小川 大輔

Fascial Manipulation Level1/2(筋骨格系治療)マスタークラス講習会のご案内

謹啓	名月の候、時下ますますご清祥の段，お喜び申し上げます．平素は格別のご厚誼にあずか

り、厚く御礼申し上げます．さて，標記講習会を下記要項にて開催いたしますので，熟読の上ご

参加賜りますようご案内いたします．受講対象は，平成30年11月までにFascial	Manipulation®

Level２を修了した本会の平成３０年度会員とします．ご不明な点がございましたら，Website

のお問い合わせにてご連絡ください．

謹白

記

１．	 テーマ：筋骨格系治療の戦略の確認と臨床応用

２．	 講師：Stefano Casadei，PT

３．	 日時：2019 年 3 月 29 日（金）～31 日（日）

	 	 （金）9 時～18 時半，（土）9時～18 時半，（日）9時～17 時

４．	 場所：首都大学東京 荒川キャンパス	 １階運動療法実習室

５．	 受講費：５９，４００円（税込）

６．	 その他：実技を含みますので動きやすい服装をご準備ください

７．	 定員：２２名

８．	 対象：H30年 11月 18日までの FM®Level2修了者

※本会 H30年度会員（随時会員申込可能）

申し込み：本会Website <会員ページ>→<Information>→<マスタークラス申し

	 	 	 	 	 込み>にて申し込みフォームに必要情報記入の上お申し込みください（先着順）．

申込み開始：H30年 10月 15日朝 7時〜（申し込み開始前の申込みは無効となります．）

注意：本会の会員ページのパスワードは年度ごと変更しております。会員の更新をお済みでな

い方はお早めに更新ください．（年会費 5000 円を納入し，会員担当：高山 ‹

info.fma.japan@gmail.com>にメール連絡お願いします．）

問い合わせ先：一般社団法人	 日本筋膜マニピュレーション協会	 渉外広報部	 菅原 和侑 拝

e-mail: fmajapan.staff.sugawara@gmail.com